StoreFlow: een nieuw
concept in
contrastrijke
gangpadverlichting
StoreFlow
Philips StoreFlow is ontworpen om een optimaal lichteffect te bieden voor de
verlichting van schappen en gangpaden, waardoor retailers een aantrekkelijke sfeer
kunnen creëren in hun winkels. Het natuurlijke ontwerp van de armatuur gaat mooi

Tolerantie lichtstroom +/-10%
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Aantal VSA's
8720169014343 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 units
8720169011618 ST762T 27S/830 DIA BK 2 units
8720169011649 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 units
8720169011670 ST762T 39S/840 PSU BK 2 units
8720169011687 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 units
8720169011755 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 units
8720169011762 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 units
8720169011625 ST762T 27S/840 PSU WH 2 units
8720169011632 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 units
8720169011663 ST762T 39S/830 DIA WH 2 units
8720169011700 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 units
8720169011724 ST762T 49S/840 DIA WH 2 units
8720169011779 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 units
8720169011564 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 unit
8720169014336 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 unit
8720169011588 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 unit
8720169011595 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 unit
8720169011656 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 units
8720169011694 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 units
8720169011731 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 units
8720169011465 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 unit
8720169011557 ST761T 27S/830 PSU WH 1 unit

3000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169014343 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dubbel asymmetrische optiek
8720169011618 ST762T 27S/830 DIA BK Dubbel asymmetrische optiek
8720169011649 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dubbel asymmetrische optiek
8720169011670 ST762T 39S/840 PSU BK Dubbel asymmetrische optiek
8720169011687 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dubbel asymmetrische optiek
8720169011755 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dubbel asymmetrische optiek
8720169011762 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dubbel asymmetrische optiek
8720169011625 ST762T 27S/840 PSU WH Dubbel asymmetrische optiek
8720169011632 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dubbel asymmetrische optiek
8720169011663 ST762T 39S/830 DIA WH Dubbel asymmetrische optiek
8720169011700 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dubbel asymmetrische optiek
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169011724 ST762T 49S/840 DIA WH Dubbel asymmetrische optiek
8720169011779 ST762T 49S/PW940 DIA WH Dubbel asymmetrische optiek
8720169011564 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asymmetrische bundelhoek
8720169014336 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asymmetrische bundelhoek
8720169011588 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asymmetrische bundelhoek
8720169011595 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asymmetrische bundelhoek
8720169011656 ST762T 27S/PW940 DIA SI Dubbel asymmetrische optiek
8720169011694 ST762T 39S/PW935 WIA SI Dubbel asymmetrische optiek
8720169011731 ST762T 49S/PW930 PSU SI Dubbel asymmetrische optiek
8720169011465 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asymmetrische bundelhoek
8720169011557 ST761T 27S/830 PSU WH Asymmetrische bundelhoek
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, september 22 Wijziging van gegevens voorbehouden
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169014343 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
8720169011618 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
8720169011649 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
8720169011670 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
8720169011687 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
8720169011755 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
8720169011762 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
8720169011625 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
8720169011632 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
8720169011663 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
8720169011700 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169011724 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
8720169011779 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
8720169011564 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
8720169014336 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
8720169011588 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
8720169011595 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
8720169011656 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
8720169011694 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
8720169011731 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
8720169011465 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
8720169011557 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169014343 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ja
8720169011618 ST762T 27S/830 DIA BK Ja
8720169011649 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ja
8720169011670 ST762T 39S/840 PSU BK Nee
8720169011687 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ja
8720169011755 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ja
8720169011762 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ja
8720169011625 ST762T 27S/840 PSU WH Nee
8720169011632 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ja
8720169011663 ST762T 39S/830 DIA WH Ja
8720169011700 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ja
Order Code Full Product Name Dimbaar
8720169011724 ST762T 49S/840 DIA WH Ja
8720169011779 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ja
8720169011564 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ja
8720169014336 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ja
8720169011588 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ja
8720169011595 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ja
8720169011656 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ja
8720169011694 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ja
8720169011731 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nee
8720169011465 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ja
8720169011557 ST761T 27S/830 PSU WH Nee
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169014343 ST762T 49S/PW930 DIA BK Zwart
8720169011618 ST762T 27S/830 DIA BK Zwart
8720169011649 ST762T 27S/PW935 WIA BK Zwart
8720169011670 ST762T 39S/840 PSU BK Zwart
8720169011687 ST762T 39S/PW930 DIA BK Zwart
8720169011755 ST762T 49S/PW935 DIA BK Zwart
8720169011762 ST762T 49S/PW940 DIA BK Zwart
8720169011625 ST762T 27S/840 PSU WH Wit
8720169011632 ST762T 27S/PW930 DIA WH Wit
8720169011663 ST762T 39S/830 DIA WH Wit
8720169011700 ST762T 39S/PW940 DIA WH Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169011724 ST762T 49S/840 DIA WH Wit
8720169011779 ST762T 49S/PW940 DIA WH Wit
8720169011564 ST761T 39S/PW930 WIA SI Zilver
8720169014336 ST761T 49S/PW930 DIA BK Zwart
8720169011588 ST761T 49S/PW935 DIA BK Zwart
8720169011595 ST761T 49S/PW940 DIA BK Zwart
8720169011656 ST762T 27S/PW940 DIA SI Zilver
8720169011694 ST762T 39S/PW935 WIA SI Zilver
8720169011731 ST762T 49S/PW930 PSU SI Zilver
8720169011465 ST761T 49S/PW940 DIA WH Wit
8720169011557 ST761T 27S/830 PSU WH Wit
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169014343 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
8720169011618 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
8720169011649 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
8720169011670 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
8720169011687 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169011755 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
8720169011762 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
8720169011625 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
8720169011632 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
8720169011663 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, september 22 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169011700 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
8720169011724 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
8720169011779 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
8720169011564 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
8720169014336 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
8720169011588 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169011595 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
8720169011656 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
8720169011694 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
8720169011731 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
8720169011465 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
8720169011557 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169014343 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
8720169011618 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
8720169011649 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
8720169011670 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
8720169011687 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
8720169011755 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
8720169011762 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
8720169011625 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
8720169011632 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
8720169011663 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
8720169011700 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169011724 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
8720169011779 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
8720169011564 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
8720169014336 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
8720169011588 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
8720169011595 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
8720169011656 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
8720169011694 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
8720169011731 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
8720169011465 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
8720169011557 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T